

CUADRO COMPARATIVO

Petición de Oferta: TSA0067803. Cuadro técnico.

Nº	Nº Uds	Descripción	LICITACIÓN		EJECUCIÓN		EIFFAGE INFRAESTRUCTURAS S.A.		CONSTRUCCIONES ARIDEXA, S.L	
			Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe
1	18850	Fresado de pavimento bituminoso o de hormigón existente	0,45	8.482,50	0,45	8.482,50	0,45	8.482,50	0,45	8.482,50
2	2142	Barrido previo a imprimación	0,13	278,46	0,13	278,46	0,12	257,04	0,13	278,46
3	77801	Construcción de riego de imprimación	0,1	7.780,10	0,1	7.780,10	0,1	7.780,10	0,1	7.780,10
4	3424	Construcción de Mezcla bituminosa AC 16 SURF S	4,63	15.853,12	4,63	15.853,12	4,62	15.818,88	4,63	15.853,12
5	5800	Construcción Mezcla bituminosa AC 22 BIN S	4,63	26.854,00	4,63	26.854,00	4,62	26.796,00	4,63	26.854,00
Otros gastos										

Total Euros	LICITACIÓN		EJECUCIÓN		EIFFAGE INFRAESTRUCTURAS S.A.		CONSTRUCCIONES ARIDEXA, S.L	
	Total	%	Total	%	Total	%	Total	%
	59.248,18	100,00	59.248,18		59.134,52	99,81	59.248,18	100,00
					100,00 P.		99,81 P.	

OBSERVACIONES	
EIFFAGE INFRAESTRUCTURAS S.A.	RECIBIDA
CONSTRUCCIONES ARIDEXA, S.L	RECIBIDA